



BALSAM DO CIAŁA, MIKKOLO, 200 ML

CENA: **60,00** PLN

CZAS WYSYŁKI: 24 GODZINY

Producent: Mikolo

Kod EAN: 5902768947489

OPIS PRZEDMIOTU

Balsam do ciała, MIKKOLO, 200 ml

Bogaty balsam. Pielęgnacja wrażliwej i przesuszonej skóry. HIPOALERGICZNY

- Nie zawiera konserwantów i kompozycji zapachowych.
- Przebadany dermatologicznie.

Dla kogo:

- dla dzieci od pierwszego dnia życia,
- dla dorosłych ze skórą przesuszoną, podrażnioną lub wrażliwą.

Kiedy stosować: stosuj w zależności od indywidualnych potrzeb, gdy skóra potrzebuje ochrony, pielęgnacji i odżywienia.

Jak działa:

- długotrwale nawilża,
- odżywia,

- łagodzi podrażnienia,
- chroni skórę.

Bogaty balsam do ciała przeznaczony jest do codziennej pielęgnacji skóry. Zawarty w produkcie olej ze słodkich migdałów i winogronowy idealnie zmiękcza i wygładza skórę. Olej kokosowy odżywia, a olej z pestek arbuza działa ochronnie. Lekka konsystencja sprawia, że produkt jest łatwy w aplikacji i szybko się wchłania. Produkt nie zawiera konserwantów, kompozycji zapachowej oraz składników pochodzenia zwierzęcego (spełnia wymagania wegan i wegetarian, produkt wegański).

Stosowanie: Balsam rozprowadź na skórze całego ciała, wmasuj aż do wchłonięcia.

OLEJ Z PESTEK ARBUZA - Pomaga przywrócić skórze elastyczność, nawilża i chroni skórę. Nie jest komedogenny.

OLEJ KOKOSOWY - Odżywia i wygładza skórę. Działa przeciwstarzeniowo. Doskonale chroni skórę przed promieniowaniem UV.

OLEJ ZE SŁODKICH MIGDAŁÓW - Zmiękcza i wygładza skórę. Skutecznie łagodzi swędzenie i zaczerwienienia oraz zapewnia ochronę przed podrażnieniami.

MASŁA SHEA Chroni przed wysuszeniem. Wspomagają utrzymanie wody w komórkach skóry. Działają łagodząco i odżywczo.

OLEJ WINOGRONOWY - Skuteczny antyoksydantem. Zmiękcza, chroni, regeneruje, a także wygładza skórę i nadaje jej sprężystości.

WITAMINA E - Chroni przed wolnymi rodnikami.

INGREDIENTS (INCI): Aqua, Cetearyl Olivat*, Sorbitan Olivat*, Vitis Vinifera Seed Oil, Prunus Amygdalus Dulcis Oil, Butyrospermum Parkii Butter, Cocos Nucifera Oil*, Caprylic/Capric Triglyceride, Pentylene Glycol*, Glycerin, Citrullus Vulgaris Seed Oil, Tocopheryl Acetate, Xanthan Gum.

*składniki z certyfikatem ekologicznym